
PARKOLJON ÉS VÁSÁROLJON! 
Az új csarnok megépítésével a par-
kolási helyzet is rendeződik a pia-
con, amire nemcsak a vásárlók, a 
kereskedők is várnak.  
 2. oldal

SÍISKOLA, PÁLYÁVAL
Újpest sportos város, legújabb bizo-
nyítéka ennek a Szilas Családi Park-
ban épülő sípálya, ahol az újpesti 
gyerekek ingyen tanulhatnak síelni a 
testnevelés órákon.  3. oldal

SZÜRET-, SPORT- ÉS EGÉSZSÉGNAP
Szombaton szüreti mulatságra, 
futó- és kerékpáros fesztiválra, va-
lamint egészségnapra hív bennün-
ket egymáshoz közeli helyszínekre 
az önkormányzat.  15., 16. oldal

ÚJPESTÉRT DÍJAS OLIMPIKON 
Dunai Antal olimpiai bajnok labda-
rúgó, sportvezető az Újpesti Köz-
művelődési Kör évadnyitó klub-
estjén vette át az Újpestért díjat 
Wintermantel Zsolttól.  5., 13. oldal
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Ú PESTI NAPLÓJ

Niki, 
a győztes 
kishuszár

A Nemzeti Vágtán a 2013 
kishuszára címet a tizenhat 
éves újpesti lány, Szabó 
Nikolett nyerte el. 3. oldal



Igaz, a nyár már csak a fotókról kö-
szön vissza, ám hozzánk még folya-
matosan érkeznek az önkormány-
zat szünidő alatti napközis táborá-
ról szóló élménybeszámolók, köszö-
nőlevelek.

„Mi öt hetet terveztünk a munkahelyem miatt. Me-
net közben elvesztettem az állásomat, otthon lehetett 
volna a kisfi am velem. Megkérdeztem tőle, hogy ma-
rad-e, vagy inkább táborba szeretne menni. A tábort 
választotta, ráadásul az öt hétből hét lett, annyira él-
vezte. Köszönünk mindent, amit a hét hét alatt kap-
tunk, kaptak a gyerekek!” – írta többek között And-
rási Marianna.   (Folytatjuk)

„Igazán színes, változatos volt 
az idei napközis tábor, a kilenc és 
fél éves fi am három hetet, az ősszel 
nyolcéves lányom két hetet töltött el 
ott. Nagyon jól érezték magukat, jö-
vőre is szívesen küldöm a gyerekei-
met” – írta Ildikó, a kétgyermekes 
anyuka. 

Az új csarnok megépítésé-
vel nem csupán korszerű 
piaca lesz Újpestnek, ha-
nem – megfelelő és a kapa-
citásigényhez igazodó logi-
kus kialakítással – a parko-
lási helyzet is rendeződik, 
amire nemcsak a vásárlók-
nak van igényük.

míg a vásárlókat több parko-
lóhely várja majd, addig a kü-
lön e célra kijelölt helyeken 

folyik a rakodás. A kereskedők köré-
ben végzett felmérésből egyértelmű-
en kiderül, az árusok is várják a jelen-
legi parkolási helyzet rendeződését, 
szükségesnek tartják, hogy a kereske-

dők által használt területek elkülönül-
jenek a vevők számára kijelölt várako-
zóhelyektől.

Számos kereskedőnek arra is len-
ne igénye, hogy ne csupán az áru-
szállítás legyen zavartalan, hanem sa-
ját járműve számára is legyen kije-
lölt (akár fi zetős) parkoló. A kérdő-
ívből az is kiderül, hogy többen akár 
napi tíz-tizenkét órát is a közterüle-
ten parkolnak.

Ahogyan korábban írtuk, nő a par-
kolóhelyek száma. Ezenkívül elkülöní-
tett árufeltöltő parkoló áll majd ren-
delkezésre. Utóbbiak az új csarnok 
mélygarázsában lesznek, ahol egyéb-
ként több mint száz személygépko-
csi-parkolóhely létesül. A felszínen, 
azaz a Károlyi István utca–délnyu-
gati térfal–Liszt Ferenc utca terüle-
tein kilencven állandó várakozóhely 

lesz, a Károlyi utcában pedig további 
ideiglenes parkolóhelyeket alakítanak 
ki. A virágpiac épületének helyére ter-
vezett plusz, illetve mínusz fél szint-
eltolású, gépészet nélküli szabadtéri 
parkolólétesítmény alsó szintjén öt-
venhét állandó, „félemeletén” pedig 
negyven ideiglenes hely lesz, utóbbiak 

nagy számát a dinamikus, azaz válto-
zó kapacitásigény indokolja.

A megkérdezett kereskedők döntő 
többsége egyébként szívesen folytat-
ná tevékenységét az új piacon is, sokan 
pedig a növekvő forgalom reményében 
a hosszabb (hétköznap este 6-ig tartó) 
nyitva tartást is vállalnák. M. O. A

Öröm volt 
gyermeknek, 
felnőttnek 
a napközis tábor

A parkolás is rendeződik

A

EGY KÉP 

– EGY MONDAT

A Sporttelep utca és az 
Erdősor út találkozásá-
nál készülő körforgalom 
építése a végéhez köze-
ledik, így újra két sávon 
járható mindkét utca, 
s ezáltal jelentősen fel-
gyorsult a közlekedés.
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Megkezdődhet
Az önkormányzat még nyár közepén 
leadta az illetékes hatóságnál a Gör-
gey út felújításának kivitelezési terve-
it, s ennek köszönhetően jövőre tényle-
gesen is megkezdődhet Budapest egyik 
legrosszabb állapotú útjának felújítása.

  Hajrá 
Újpest!

Városfejlesztési program 

A napközis tábor diákjai eljutottak Siófokra is
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Nemzeti Vágta

Niki 2013 
kishuszára 
A Nemzeti Vágtán vasárnap újpesti si-
ker született: 2013 kishuszára Szabó Ni-
kolett lett. A Szűcs Sándor Iskola egyko-
ri diákja tizenhat éves gimnazista. 

Szabó Nikolett babérkoszorúval és huszártarsoly-
lyal állt fel győztesként a dombra a Hősök terén, a 
Millenniumi emlékmű nyújtotta, lenyűgöző háttér 
előtt. A győzelemért sokat tett a fi ligrán, mosoly-
gós ifjú hölgy, de mint elmondta: Csilla, a póniló is 
nagyon akarta.

– Nem ez volt az első alkalom, hogy a Nemzeti 
Vágtára neveztem. Sajnos két évvel ezelőtt, a dön-
tőben nagyot buktam, lemaradtam a helyezésről. 
De nem adtam fel, hittem abban, hogy egyszer si-
kerül a győzelem – mondja a tizenhat éves, fi ligrán 
lány, aki a versenyzést követően kétnapos szussza-
násnyi időt kapott pihenésre középiskolájától, az 
Ady Endre Gimnáziumtól.

A kishuszárok mezőnyében 10–16 éves korú 
gyermekek, fi atalok nevezhetnek, pónilóval. Mi-
ként Niki fogalmaz, ez volt az utolsó alkalom, hogy 
beleférjen a korosztályi korlátokba. 

– Sokat edzettem, egy ilyen verseny fi zikai erőnlé-
tet, teljes szellemi ráhangolódást kíván – szögezi le. 
– Csilla, a póniló, „aki” a család saját lova, szintén „rá-
hangolódott” a vágtára. Hivatalos díjlovas- és díjug-
rató versenyeken is indulunk, és régóta kóstolgatjuk a 
galoppversenyeket is. Remek ló, érti minden szavun-
kat. A harmadik előfutamból győztesként kerültünk 
a döntőbe, jó volt az időfutam-eredmény is, a döntő-
ben hatan, hárman lányok és hárman fi úk indultunk.

Nikinek az 5-ös pálya jutott, és a szürke huszár-
kabátos lánynak pillanatok alatt csak a hátát látták 
a többiek. A másfél környi, körülbelül 650 méteres 

távot 51,40 másodperces idővel tették meg. Átsu-
hantak a célvonalon. 

– Gyönyörű, ám nehéz sport a lovaglás, szeren-
csére zsokéalkatom van. A hét hat napján edzés 
van, hol Pilisvörösváron, hol Gödön. Anyuék nél-
kül ezt nem lehetne végigcsinálni. Ezért is örülök 
a sikernek. Az is biztos, hogy az életem továbbra is 
a lovak körül forog majd – fűzi hozzá Niki, aki el-
mondja: nagy lovával, Florentinnel folytatja tovább 
a díjugrató versenyzést. 

S hogy mi lesz Csillával? – terelődik a szó a gyö-
nyörű pónira.

– Csilla póni visszamegy a ménesbe, tizenöt éve-
sen nyugdíjas lesz. Szeretnénk, ha „anyai örömök” 
elé nézhetne, mert ez eddig sajnos még nem ada-
tott meg neki – mondja Niki. B. K.

Sípálya a Szilas-
patak partján!
Síiskola nyílik az új családi parkban. 
Nyár kivételével egész évben műkö-
dő oktatópályát a testnevelésórák 
keretében ingyenesen használhatják 
majd az újpesti iskolások. 

Újpest az elmúlt időszakban több szabadidős 
sportlétesítménnyel gazdagodott. A Szilas-patak 
menti területek megújulásának részeként hamaro-
san átadják a sí- és szánkódombot, ahol síiskola is 
várja a téli sport iránt érdeklődőket.

A felvonóval és világítással felszerelt korszerű mű-
anyag pálya – amelynek csúszási adottságai megkö-
zelítik a havas lejtőkét – az időjárástól függetlenül 
biztosít lehetőséget a kezdő és haladó tanítványok 
számára, hogy a helyes technika elsajátítása mel-
lett egész évben készülhessenek a téli szezonra. A 
Hóbarátok Sport Egyesület által üzemeltetett okta-

tópályával olyan rendszeres sportolási lehetőséghez 
jutnak az újpestiek, ahol kellemes, biztonságos kör-
nyezetben, kedvezményes belépődíj ellenében, kép-
zett szakemberek segítségével ismerkedhetnek meg 
a síelés és a snowboardozás alapjaival.

A pályán minden újpesti iskolás megtanulhat síel-
ni, és kipróbálhatja, milyen, amikor hó nélkül, tél nél-
kül is siklik a léc. Az önkormányzat megteremtette a 
lehetőségét annak, hogy a diákok számára az élmény 
és az oktatás is ingyenes legyen. Az iskolák szervezé-
sében érkező csoportoknak a jókedven és a kíváncsi-
ságon kívül mást nem kell vinniük magukkal, hiszen 
a pálya üzemeltetője a felszerelést is biztosítja.

A sípálya mellett található és hamarosan elkészülő 
szánkózódombot mindenki ingyenesen veheti igény-
be. A közös csúszkálás az előttünk álló téli hétvégé-
ken remek időtöltés lehet az egész családnak.

Rádi Attila alpolgármester a közelgő megnyitó kap-
csán lapunknak elmondta, a Szilas Park célja, hogy az 
egész családnak kellemes kikapcsolódási lehetőséget 
nyújtson. A különböző korosztályoknak tematikus terek 
épülnek. Tavaszra elkészül a lábtenisz- és tengópálya, a ko-
sárlabdapálya és a közlekedési tanpálya. A BKV-végállo-
más melletti részt a kutyások már birtokba is vették. A 
közel 25 ezer négyzetméteres területen a kutyák szaba-
don szaladgálhatnak gazdáik felügyelete mellett.  U. N.

Győztesként a dombon 

– Nehéz eldönteni, mi a lovak iránti vonzalom magyarázata, de tény, hogy Niki 
két és fél éves korában már a lovak körül sündörgött, háromévesen már lova-
golt – mondja a tizenhat éves Niki édesanyja, Szabóné Földesi Ágnes, akinek a 

mindennapjai a tehetséges kislány és két öccse körül forognak. – A férjemmel 
azt valljuk, hogy gyermekeink szárnypróbálgatását segítenünk kell. Niki eredmé-
nyei bennünket is büszkeséggel töltenek el, miként trénerét, Benner Jánost is. 

Kezdő és haladó tanítványok a helyes technika 
alkalmazásával készülhetnek a téli síszezonra
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A városházát Szöllősy Marianne és 
Iványi János helytörténészek vezeté-
sével, csoportokban nézhették meg a 
látogatók, majd megtekintették a Ká-
rolyi-szobrot, megismerhették Újpest 
központjának építészeti értékeit. 

– Ez az épület Újpest fundamen-
tuma. A történetén keresztül meg 
lehet ismerni a város történetét is. 
Egyrészt vitathatatlanul az ország-
ban az egyik legszebb városháza, 
másrészt, amikor épült, akkor Új-

pest még csak nagyközség volt. Te-
hát azt szimbolizálja, hogy Újpest 
mindig előretekint – mondta Iványi 
János Újpestért díjas építőmérnök-
helytörténész, aki a délelőtti csopor-
tokat vezette, idén már hatodik al-
kalommal

– Újpestiek vagyunk, és nagyon kö-
tődünk ehhez az épülethez, mert itt 
fogadtunk örök hűséget egymásnak. 
De mindig érdekes megnézni, meg-
hallgatni a történetét – indokolta egy 
házaspár, hogy miért választották ezt 
a vasárnapi programot.  J. M.
(Bővebben: www.ujpest.hu)

Újpest kulturális örökségei
A hétvégén tartották a kulturális örökség napjai rendez-
vénysorozatot szerte az országban. Két napon át szer-
vezett séták, előadások keretében mutatták be hazánk, 
köztük Újpest építészeti értékeit.

Varázsnap 
játékokkal 
és Mikulással
Ismét MagicDayt, vagyis Varázsna-
pot szervezett a MagicBox Játékbolt 
szombaton délelőttől kora délutánig. 
Együtt játszottak jobbnál jobb társas-
játékokkal szülők és gyermekeik a já-
tékbolt előtti Varázsudvarban. A be-
lépő egy megunt vagy kinőtt játék 
volt, amelyet újpesti óvodáknak ad-
nak majd át. Marcika gyógykezelését 
kupakgyűjtéssel segítették.

– Már hatodik alkalommal rendezzük meg a Varázs-
napot, talán mondhatom, hogy hagyománnyá vált. 
A gyerekek együtt játszhatnak a szüleikkel, és kö-
zösen kipróbálhatnak újdonságokat is. Nagy öröm, 
hogy ilyen sokan eljöttek most a Varázsudvarba, és 
mindenki felszabadultan játszik – mondta Kanyok 
Éva, az újpesti önkormányzat által is támogatott 
program szervezője. 

A MagicBox Játékbolt főleg logikai, gondolkodta-
tó játékokat árul, ezért a gyerekek játék köz-
ben tanulhattak és fejleszthették ké-
pességeiket. Ráadásul nem egy 
virtuális térben, a számítógép 
előtt, hanem közösségben, 
szabad levegőn, igazi, kéz-
zel fogható játékokkal. 

A családi program jó-
tékony célokat is szolgált: 
aki egy kilogramm mű-
anyag kupakot hozott 
Marci gyógykezelésére, já-
tékvásárláskor négy száza-
lék kedvezményt kapott a 

boltban. A társasjátékokat Újpest nemrég megvá-
lasztott arcai is kipróbálták, sőt, ők mérték le a beho-
zott kupakokat is. (A nap végére 71 kilogramm ku-
pak gyűlt össze. A Varga István Kereskedelmi, Köz-

gazdasági Szakközépiskola és Szak-
iskola 13/A osztálya például 16,6 
kilogrammot hozott.) 

– Nagyon szeretek társasoz-
ni, és még csokit is kaptam a 
Mikulástól – lelkendezett egy 

kislány. 
A Varázsudvarba ugyan-

is a Mikulás is eljött. Az-
zal magyarázta a tőle kissé 
szokatlan időpontot, hogy 
felméri, a gyerekek milyen 
ajándékokat szeretnének 
kapni majd decemberben. 

A lurkók a kipróbált játé-
kokat fel is írhatták a Mi-
kulás listájára.  J. M.

Sulibörze 
A közelgő iskola- és pályaválasztáshoz nyújt segít-
séget ebben az évben is az Újpesti Kulturális Köz-
pont – Ifjúsági Ház azzal, hogy szeptember 24. és 
27. között megrendezi a Középiskolák Börzéjét.

Az immár 23. alkalommal útjára bocsátott, nagy-
szabású sulibörzén keddtől pénteken kora délutá-
nig újpesti és fővárosi, továbbá Budapest környéki 
középiskolák és intézmények mutatkoznak be – 
szám szerint harminckilencen – képzési kínálatuk-
kal. A standokon és az előadásokon a tovább tanul-

ni szándékozó diákok és családtagjaik minden fon-
tos információt megkapnak.

A döntés meghozatalában a rendezvény minden 
napján ezúttal is a Mérei Ferenc Fővárosi Pedagógiai 
és Pályaválasztási Tanácsadó Intézet, valamint az első 
alkalommal kiállítóként érkező Budapest Főváros 
Kormányhivatala Munkaügyi Központ Foglalkoztatá-
si Programok Főosztályának munkatársai segítenek. 

Az előadásokról bővebben: www.ujkk.hu/
borze, www.ujpest.hu. A Középiskolák XXIII. 
Börzéjének nyitva tartása: csütörtökig 10-18 
óráig; pénteken 10-13 óráig.

GYÖKEREK ÉS SZÁRNYAK
Dr. Molnár Szabolcs, Újpest gazda-
sági, oktatási és kulturális alpolgár-
mestere megnyitójában kiemelte az 
önkormányzat és a kiállítást rende-
ző Újpesti Kulturális Központ – Ifjú-

sági Ház szerepét a börze létrejötté-
ben. Majd Goethe híressé vált mondá-
sát idézte, amely szerint a gyermekek-
nek két dolgot kell adnunk: gyökere-
ket és szárnyakat. Gyökereket és szár-
nyakat a szülőktől kaphattak a pálya-

választás előtt állók, a pályaválasztás 
idején pedig el kell rugaszkodni, el kell 
repülni az iskolától. A döntésnél az ön-
kormányzat abban tud segíteni, hogy 
időben és térben összesűrítve lehessen 
megismerni a lehetőségeket. A döntés 

meghozatalában lehet segítség a bör-
ze kínálatának áttekintése. Újpest al-
polgármestere végezetül azt kívánta, 
hogy a továbbtanulókat szárnyaik úgy 
vigyék magasabbra, hogy közben gyö-
kereiktől se távolodjanak el.   B. K.



– Az UTE és a város az elmúlt 128 évben szimbiózis-
ban élt, elválaszthatatlan volt egymástól. Újpest ve-
zetése mindent megtesz azért, hogy olyan légkört, 
biztonságot teremtsen, amelyben valóban nyugod-
tan, jó feltételek között tudnak a sportolóink fel-
készülni, és hozni a szebbnél szebb eredményeket 
– mondta el az Újpesti Közművelődési Kör évad-
nyitóján Wintermantel Zsolt.

A polgármester ezt követően átadta az Újpestért 
díjat a város nevében Dunai Antalnak.

– Nagy megtiszteltetés számomra, hogy itt le-
hetek, sok ismerős arccal találkoztam ma, és róluk 
eszembe jutottak a régi szép idők. Hogy ilyen játé-

kostársakkal dolgozhattam együtt, mint akik ma is 
jelen vannak, az örök élmény marad. Köszönöm a 
kitüntetést a városnak, belül mindig újpesti mara-
dok – mondta el az ünnepelt, Dunai Antal, aki kö-
zel ötven éve jeleskedik a város sportéletében.

A Közművelődési Kör estjének számos sportoló is 
vendége volt, többek között Kozák Danuta, Biatovszki 
Mira, Gyurta Dániel, Berki Krisztián olimpikonok, va-
lamint több korábbi bajnok és mai sportreménység, 
akiket sportszerkesztőnk, Gergely Gábor világbajnok 
asztaliteniszező kérdezett a hallgatóság előtt pályafu-
tásukról. (Lásd 13. oldali cikkünket.) G. R.

Bővebben: www.ujpest.hu

Dunai Antal átvette az Újpestért díjat

Sportlegendák 
a Közművelődési
Körben
Újpest Önkormányzata idén Újpes-
tért díjat adományozott Dunai An-
tal olimpiai bajnok labdarúgónak, 
sportvezetőnek, amelyet a sportle-
genda külföldi útja miatt nem tu-
dott átvenni az Újpesti Városnapo-
kon, augusztus 31-én megtartott 
díjátadó ünnepségen. Az elismerést 
ezért az Újpesti Közművelődési Kör 
szeptember 20-ai évadnyitó klub-
estjén, a Polgár Centrumban adta át 
Wintermantel Zsolt polgármester.
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Műfű, igazi foci

Újabb pályán 
rúghatják 
a labdát  
A Magyar Labdarúgó Szövetség Országos Pálya-
építési Programjának keretében újabb műfüves 
pályával gazdagodott Újpest. Az önkormány-
zat 2012 novemberében nyújtotta be pályázatát 

az MLSZ-nek, amelyet el is nyert. A Szent János 
Apostol Katolikus Általános Iskola udvarán egy 
nagyméretű (22x42m) pálya épült, amelyet szep-
tember 19-én délelőtt már birtokba is vehettek a 
diákok. A pálya ünnepélyes átadóján rövid beszé-
det mondott dr. Simicskó István sportért és ifjú-
ságért felelős államtitkár, dr. Molnár Szabolcs al-
polgármester és Dunai Antal olimpiai bajnok lab-
darúgó. 

Miközben az államtitkár és az olimpiai bajnok 
átvágta a nemzetiszínű szalagot, és ezzel átadta a 
pályát a rögtönzött focitornára összegyűlt csapa-
toknak, dr. Erdő Péter bíboros, prímás megáldot-
ta városunk legújabb fociarénáját. 

 (Gergely G.)

A Dunai-házaspár Wintermantel Zsolt társaságában

A nemzetiszínű szalagot dr. Simicskó István államtitkár és 
Dunai Antal olimpiai bajnok labdarúgó vágta át



Sorozatunkban egykori újpesti városképeket, utcarészleteket szembesítünk a mával. 

Újpest akkor és most XXXV. rész

Az archív fotó a hetvenes évek ele-
jén készült, a Táncsics Mihály (ma: 
Károlyi István) utca 10.-ben, egy új 
teherbejárati kapu felszerelésekor. 
Előtte fából készült kapu zárta az 
autósbejáratot. 

A gyár a Wolfner és Tsa. Bőrgyár ré-
sze volt. A polgári cipők gyártását 
a cég 1912-ben kezdte meg, majd 
1914-ben már bakancsgyártást vég-
zett, kifejezetten hadiüzemi tevé-
kenységük részeként. Ekkor települt 
át a gyár a Károlyi utca páros oldalá-
ra, a Duna Cipőgyár területére.

1927-ben nőtt a termelékenység, 
mert a faszöges cipők gyártásáról át-

tértek a ragasztott talpú és a fl exicipők 
gyártására is. A polgári cipők kategóri-
ájában a harmincas évek végére napi 
kétezer párat gyártottak: sportcipő-
ket, női, gyermek- és rámán varrott fér-
fi cipőket, de készült még: turista-, va-
dász- és síbakancs is a gyárban. Emel-
lett megmaradt az állami megrende-
lésre gyártott egyenbakancsgyártás is 
(ezer pár/nap).

A Duna 
Cipőgyár 
kapuja

A rovat tanácsadó szakértői: Szöllősy Marianne és Krizsán Sándor helytörténész. 
Felvételek: Újpesti Helytörténeti Gyűjtemény és Várai Mihály. Sorozatunkat kövesse a www.facebook.com/ujpest.kaposztasmegyer oldalon is!

Tungsram strand 
– Múltról jelen időben (2.) 

Titoknyitogató
közvélemény várakozásáról írtunk, de mie-
lőtt belekezdenénk a Tungsram strand tör-
ténetének tárgyalásába, illene megfejte-

nünk a „titkot”, mitől lett szinte legenda, ikon a bu-
dapesti strandok között a Tungsram. Mert ha nem 
így lett volna, akkor az önkormányzat nem tenne 
meg mindent azért, hogy megszerezze. Nem vissza-
szerezze, hanem megszerezze, mert a Tungi, ponto-
sabban a telek, amelyre épült, mindig magántulaj-
don volt. A strand az Izzó Rt.-é volt (a részvényese-
ié), úgy, mint az Audion-épület vagy a kultúrház. 
Az önkormányzati vezetés szándéka viszont azért 
érthető és természetes, mert a telek a Duna-par-
ton Újpest szerves része, és ha a tulajdonos nem 
használja rendeltetésszerűen, azaz nem akar kezde-
ni vele semmit, akkor joggal várható el, hogy elad-
ja, vagy adja oda a városnak, ahol földrajzilag elhe-
lyezkedik. 

Ha Budapesten lehet jelképpé, ikonná vált stran-
dokat megnevezni, akkor ez hárommal tehető meg 
„istenigazából”: a Dagállyal, a Palatinusszal és a 

Tungival! A többi volt, ahogy voltak közértek, Röl-
texek meg Aranypókok, hát strandok is. De ez a há-
rom legenda lett az idők során. (A Gellért is majd-
nem, meg a Széchenyi, de azoknak a törzsközön-
sége tőlünk, a nagyközönségtől idegen volt egy ki-
csit.) Jól csengő és jó hírű volt még a csillaghegyi 
meg a Pünkösdfürdő, de azoknál inkább a „hely 
szelleme”, a nevük hatott vonzóan.

Hogy a Tungsram mitől lett különleges, azt több 
tény együttese alakította. Különlegessé tette, hogy 
egy világhírű gyár – az Egyesült Izzó és Villamossá-
gi Rt. – hozta létre (más gyárnak tudtommal nincs 
és nem is volt saját strandja soha) olyan kerület-
ben, amely önálló város volt, természetes határok-
kal, önállósággal, szellemiséggel, 1950-ig. 

Legyünk őszinték: az Izzó tulajdonképpen a 
munkásainak és családjaiknak csináltatta a stran-
dot. Önálló Duna-parttal, kikötővel, csónakház-
zal, vacsorázóterasszal, válogatott kajakosok-
kal-kenusokkal és Csukor Laci bácsival, a felejt-
hetetlen úszómesterrel, aki maga volt a Tungs-
ram lelke. 

Ez már így elég lenne, hogy különleges vonzereje 
legyen egy strandnak, de ehhez még jött a Tungi-
hangulat, a Tungi-légkör, ami kielemezhetetlen, 
nem is próbálkozom vele. Sajátos, családias hangu-
lata, légköre az odajáróktól, a közönségétől, azaz 
tőlünk volt olyan, amilyen. Szinte mindenki ismert 
mindenkit. Valójában mi tettük Tungivá a Tungit.

 RÉTI JÁNOS

6 M ú l t i d é z ő

A nevezetes „gomba” medence a pusztuló strandon

A gyárat 1949. szeptember 30-
án államosították, s önálló egység-
ként Duna Cipőgyár néven üze-
melt 1992. februári átszervezéséig. 
Az 1970–80-as években évi ötmil-
lió pár körül gyártott a cég, a hábo-
rú előtti választékhoz hasonló ter-
mékeket, sőt az állami szerveknek 
gyártott egyenlábbeli készítése is 
megmaradt.

Legújabb képünk illusztrál-
ja, hogy az egykori gyár területére 
megannyi cég költözött. Itt talált 
alkalmas területre többek között 
egy falmászó klub is.  B. K.

A



Tarzan kedvenc fagyija igazi kedvenccé 
vált ezen a nyáron az Újpest kapujában 
található Andretti Pizzéria és Fagyizó 
vendégeinek körében is – tudtuk meg 
a tulajdonostól, Csiszár Benedektől.

– Jól sikerült ez az ízhatás, a csoki és 
a banán kompozíciója, így nem cso-
da, hogy ennyire kedvelik! Folyamato-
san, naponta készítünk belőle, hiszen 
nagyon fogy. Jelen pillanatban az egyik 
legkeresettebb fagylaltnak számít a ko-
rábbi évek újpesti fagylaltversenyeinek 
díjnyertesei, a Túró Rudi és a somlói 

mellett – meséli az Andretti Pizzéria és 
Fagyizó tulajdonosa.

Csiszár Benedek úgy fogalmaz: a 
globalizációmentes fagylaltkészítésre 
esküsznek. Az ő olvasatukban ez azt 
jelenti, hogy körítések nélkül, jó alap-
anyagból dolgoznak. Tarzan kedvenc 
fagyija valódi banánból, valódi csoko-
ládéval készül. A tejes alapot keverik 
össze a banánnal, a csokoládéval réte-
gezik, és végül a tetejére is ez kerül. A 
végeredmény pedig önmagáért beszél: 
egyformán kedveli kicsi és nagy. G. R.

Tökéletes ízharmónia 
csoki liánokkal

Tarzan-torta 
született
Tarzan kedvenc fagyijának sikerén 
felbuzdulva döntött úgy Kisgergely 
Zoltán, a Harangvirág cukrászda tu-
lajdonosa, hogy a fagyi szezon végén 
tortát dob piacra, amelyik szintén a 
dzsungel fi ának nevét fogja viselni. 

Meghirdetett egy „házi” versenyt, 
azaz miskolci és budapesti üze-
mük cukrászait felkérte arra, hogy a 
banán-narancs-csokoládé íz hármas-
ra építve álmodják meg Tarzan ked-
venc tortáját. A mindent eldöntő zsű-
rizésre szeptember 23-án, a Harangvi-

rág cukrászdában került sor. Az íté-
szek csapatában két kiváló szakember 
képviselte a szakmát, lapunk munka-
társa pedig laikusként a közönséget. 
Hosszas, alapos mérlegelés után vá-
lasztották ki a három legjobban sike-
rült cukrászati alkotást.

Az első helyezett Novákné Fitala 
Éva lett, aki hagyományos és zöld  
csokiból készült liándzsungellel kere-
tezte alkotását. Tortája volt az egyet-
len, amely a döntésnél nem osztot-
ta meg a zsűrit: egyöntetűen válasz-
tották legjobbnak a mezőnyből. Nem 
csoda, hiszen mind külsejében, mind 
ízében megtestesíti azt, amit Tarzan 
kedvenc tortájától elvár az ember: fi a-
talos, látványos, könnyű, természetes 
ízű. Ami pedig a legfontosabb: októ-
bertől már bizonyosan kapható a Ha-
rangvirág cukrászdában.  G. R.

Tarzan kedvenc fagyija 
a legkeresettebbek között
Újpesten hét helyen, a Vadgesztenye, a Harangvirág, az 
Édes-gyömbér, a Horváth, a Sorrento, az Orosz cukrász-
dában, valamint az Andretti Pizzéria és Fagyizóban kap-
ható július eleje óta a helyi specialitás: Tarzan kedvenc 
fagyija. Végigjártuk a cukikat.
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Új TV műsor

Perpatvar
Ön is eltéved néha a jog kusza útvesztőjében? Számos 
olyan jogi problémába ütközhetünk hétköznapi ügye-
ink intézése során, amelyet nem tudunk megoldani. 
A jogszabályok állandó változása sem segít az eligazo-
dásban. Havonta jelentkező új műsorunkban dr. Somos 
András ügyvéd segítségével próbálunk kiutat mutatni 
a jog labirintusából. Nézze a Perpatvart, hogy ne legyen 
perpatvar. Ditzendy Attila Arisztid főszerkesztő

A UPC új, digitális csomag-
jában is látható az Újpes-
ti Közéleti Televízió műso-
ra. A UPC előfi zetői készü-
lékükön az 501-es csatornán 
foghatják a helyi tv-adót. Az 
ÚKTV péntekenként 19 órai 
kezdettel közvetít négyórás 
műsort. Ismétlések: hét-
főtől péntekig 7.00, 12.00, 
19.00 óra, szombat–vasár-
nap 8.00, 13.00, 19.00 óra.

Novákné Fitala Éva és díjnyertes 
Tarzan-tortája
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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ 
FOGADÓÓRÁJA
Kiss Péter országgyűlési képviselő fogadó-
órát tart október 1-jén, kedden 13 órától 
az Újpesti MSZP frakcióirodájában, a 
Nádor utca 1.-ben. Bejelentkezés vagy más 
időpont megbeszélése a 441-5555-ös tele-
fonszámon.
MSZP Újpesti-Káposztásmegyeri Szervezete

INGYENES JOGI TANÁCSADÁS
Október 9-én, szerdán 18-tól 19 
óráig ingyenes jogi tanácsadást 

tart az újpesti Fidesz – MPSZ. Helyszín: 
Fidesz-iroda (1042 Budapest, Árpád út 
56.). Bejelentkezés: H–P 11-től 18 óráig a 
369-0905-ös telefonszámon.

FIDESZ – MPSZ KÉPVISELŐI 
FOGADÓÓRÁK
Németh Edit Éva, Hladony Sándor Gyula 
önkormányzati képviselők október 7-én, 
hétfőn 17-től 18 óráig tartanak fogadóórát. 
Balázs Erzsébet, Ozsváth Kálmán önkor-
mányzati képviselők október 7-én, hétfőn 
18-tól 19 óráig tartanak fogadóórát. 
Helyszín: Fidesz-iroda, 1042 Bp., Árpád út 
56. Tel.: 369-0905. Bartók Béla önkormány-
zati képviselő október 8-án, kedden 18-tól 
19 óráig tart fogadóórát. Helyszín: 1042 Bp., 

Árpád út 56. Tel.: 369-0905. Jókay Attila, 
Koronka Lajos önkormányzati képviselők 
október 14-én, hétfőn 17-től 18 óráig tar-
tanak fogadóórát. Helyszín: 1042 Bp., 
Árpád út 56. Tel.: 369-0905

www.ujpestifidesz.hu

Tisztelt Barátaink!
Irodánk minden pénteken 17 és 18 
óra között tart nyitva. Kérjük 

Önöket, vegyék fel velünk a kapcsolatot, 
hogy minél hatékonyabban működhessünk 
együtt! Címünk: 1046 Bp., Szent László tér 7. 
Tel.: 06-70 372-3119, 06-70 381-8193

FOGADÓÓRA
Pajor Tibor önkormányzati képviselőnk 
fogadóórája: minden hónap első hétfőjén 
18 órától a fenti címen.

Jobbik Magyarországért 
Mozgalom Újpesti Szervezete

www.ujpestijobbik.hu

FOGADÓÓRA
Szalma Botond önkormányzati kép-
viselő, frakcióvezető (KDNP) min-

den hónap első hétfőjén, 18 órától 19 
óráig tart fogadóórát az Újpesti Kulturális 
Központ Lóverseny téri Közösségi 
Házában. (IV., Lóverseny tér 6.).

FOGADÓÓRA
Perneczky László önkormányzati 

képviselő – Újpest Lehet Más a Politika 
(LMP). Tel.: 06-20 390-0566
E-mail: ujpest@lehetmas.hu 
www.facebook.com/LMPujpest
Újpesti LMP-iroda, 1041 István út 22., a 
Főposta mellett.
Fogadóóra: ne Ön jöjjön, hívásra én 
megyek el Önhöz! 

ujpest.lehetmas.hu

KÉPVISELŐI FOGADÓÓRÁK
Farkas István önkormányzati 
képviselő előzetes telefonon tör-

tént egyeztetés alapján – a 06-20 518-
7830-as telefonszámon – bármikor; Belán 
Beatrix önkormányzati képviselő előzetes 
telefonon történt egyeztetés alapján – a 
06-1 369-4205-ös telefonszámon, hétköz-
nap 14-től 17 óráig hívható – bármikor; 
Szabó Gábor önkormányzati képviselő 
előzetes telefonon történt egyeztetés 
alapján – a 06-1 369-4205-ös telefonszá-
mon, hétköznap 14-től 17 óráig hívható 
– a megbeszéltek szerint, az MSZP 
Újpesti-Káposztásmegyeri Szervezeténél 
(1046 Budapest, Nádor u. 1.) tartanak 
fogadóórát. Horváth Imre önkormányza-
ti képviselő minden hónap első és máso-
dik szerdáján 17 órától – előzetes beje-

lentkezés alapján a 06-20 466-8576-os 
telefonszámon – tart fogadóórát a 
Csokonai Vitéz Mihály 12 Évfolyamos 
Gimnáziumban (1046 Budapest, Bőrfestő 
u. 5–9.).

ÚJRA INDUL A GITÁRKLUB ÚJPESTEN
Szeretettel várjuk mindazok jelentkezését 
– kezdőket, haladókat, érdeklődőket –, 
akik szívesen vennének részt egy zenei 
közösség munkájában. Figyelem! Nem 
oktatás, csak konzultáció, a klubtagság 
ingyenes! Érdeklődni a 06-20 419-7878-as 
telefonszámon lehet. H–Sz–P 10-től 15 
óráig. Cím: 1046 Bp., Nádor u. 1.
MSZP Újpesti-Káposztásmegyeri Szervezete

www.mszpujpest.hu

FOGADÓÓRA
Az Újpestért Egyesület önkormány-
zati képviselőinek fogadóórái: dr. 
Dabous Fayez (5. evk) önkormány-

zati képviselő, a Káposztásmegyeri 
Településrészi Önkormányzat elöljárója 
minden hónap 2. hétfőjén 17-től 18 óráig 
tartja fogadóóráját. Helyszín: Bp. IV., Hajló 
u. 42–44., a TRÖK helyisége. Páli József 
Pál (1. evk.) önkormányzati képviselő 
minden hónap 2. hétfőjén 17-től 18 óráig 
tartja fogadóóráját. Helyszín: Homoktövis 
Általános Iskola. 

P Á R T H Í R E K

Újpesti műsortükör
KIÁLLÍTÁSOK ÚJPESTEN
� Mezei Zsuzsa és Csobaji Zsolt 
Hommage à Rippl-Rónai és 
tovább című képzőművészeti 
kiállítása. Nyitva: október 6-ig. 
Polgár Centrum, Újpest Galéria 
� T. Selman Ilona akva-
rellkiállítása. Nyitva: október 
6-ig. Polgár Centrum, Újpest Galéria
� Csurgai Éva grafikusművész 
kiállítása. Nyitva: október 22-ig. 
Karinthy Frigyes Művelődési Ház
� „Utolsókból lesznek az elsők” 
– dokumentumkiállítás a szalézi 
rend magyarországi megtelepedé-
sének századik évfordulója és 
Sándor István mártír szerzetes 
emlékére. Szeptember 30., 18 óra. 
Ifjúsági Ház

ÁLLANDÓ KIÁLLÍTÁS
� Két ezredév között. Fejezetek 
Újpest történetéből. Megtekinthető: 
keddtől péntekig naponta 10-17 
óráig, szombaton 10-14 óráig, hét-
főn és vasárnap zárva. Újpesti 
Helytörténeti Gyűjtemény.

HETI AJÁNLÓ 
Szeptember 26., csütörtök
� 10 órától: Középiskolák XXIII. 
Börzéje. Szeptember 27-ig. Ifjúsági Ház

Szeptember 28., szombat
KÁPOSZTÁSMEGYERI EGÉSZSÉG- 
ÉS SPORTNAP
� 9.00–13.00: Újpesti Futó- és 
Kerékpáros Fesztivál. Káposztás-
megyer, Farkaserdő és környéke

� 10.00 órától: Egészségnap. 
Karinthy Frigyes Művelődési Ház 
IV., Hajló u. 2–8.

TALÁLKOZZUNK TÖBBSZÖR!
� 10.00–22.00: Szüreti 
Mulatság. Ugró Gyula sor. (A 
garázssor és a Szilas-patak közöt-
ti zöld terület)

GYERMEKES CSALÁDOKNAK
� 10.00: Babaszínház. A Magyar 
Népmese Színház Meseszőnyeg 
című előadása. Lóverseny téri 
Közösségi Ház

KÓRUSOK TALÁLKOZÓJA
� 19.00: „Énekeljenek a népek!” 
Kóruskoncert az újpesti Egek 
Királynéja-nagytemplomban. A 
belépés díjtalan.

Szeptember 29., vasárnap
� 10.00–12.00: Szent Mihály-
napi táncház gyermekeknek a 
Bem Néptáncegyüttessel. Ady 
Endre Művelődési Ház

Október 1., kedd
GYERMEKES CSALÁDOKNAK
� 9.00–11.00: Babajátszó. 
Minden kedden. Ifjúsági Ház
� 9.00–18.00: Újpesti Állati 
Napok. Egzotikus állatok, ásvá-
nyok, ékszerek, cserepes növé-
nyek vására. Október 6-ig. 
Lóverseny téri Közösségi Ház

GYERMEKEKNEK
� 15.00: Képzeld el! Meseszép!... hogy 
egyszer felnőtt leszek. Zenés-verses-
mesés interaktív teadélután 7–11 éves 
gyermekeknek. Hétvári Andrea költő-
vel és Dezső Piroska hegedűmű-
vésszel. Ady Endre Művelődési Ház

Október 2., szerda
GYERMEKEKNEK
� 16.00: Költősuli, kreatív írás. 
Ady Endre Művelődési Ház

ELŐZETES
� Író-olvasó találkozó Szendi 
Gáborral a paleolit táplálkozásról. 
Október 11., 18 óra. Király-könyvtár
� A M.É.Z. együttes ír–skót 
koncertje és táncháza. Október 
19., szombat, 20-24 óráig. Karinthy 
Frigyes Művelődési Ház. 
� „Sárgul már a kukoricaszár” 
– vidám nótaműsor. Október 
25-én 15 órakor az Ady Endre 
Művelődési Házban
� Újpesti Nyugdíjasklub. 
Október 7-én és 21-én 15 órai 
kezdettel. Polgár Centrum

Összeállításunk nem tartalmazza a teljes kínálatot. 
Tanfolyamokról, programokról az Újpesti Kulturális 
Központ honlapján – www.ujkk.hu –, az intézmény 
programajánló füzetéből és személyesen tájékozódhat.

Újpestért 
Egyesület

JÓTÉKONYSÁGI 
RUHAAKCIÓ 
A Budapest-Káposztásme-
gyeri Református Egyház-
község jótékonysági ruha-
akciót rendez a Bőröndös 
utca 17. szám alatti refor-
mátus templomban októ-
ber 7-én, hétfőn és 8-án, 
kedden 10-től 18 óráig. 
Minden érdeklődőt szere-
tettel várnak a szervezők.

KÓRUSKONCERT A NAGYTEMPLOMBAN
Szeptember 28-án, szombaton este 7 órai kezdettel kórus-
koncertet tart a Belvárosi Vegyeskar Művészeti és Kulturá-
lis Egyesület az újpesti Egek Királynéja-nagytemplomban. A 
koncertre külföldi kórusok is érkeznek.

A résztvevők: Sveta Paraskeva Academic Choir – Szófi a, 
Bulgária (karnagy: Galina Lukanova); Kuu Kristal-Sladorana 
kórus – Županja, Horvátország (karnagy: Suzana Juzbašic); 
Kodály Zoltán férfi kar (karnagy: Pálinkás Péter); Belváro-
si Vegyeskar – Budapest (Karnagy: Szabó Zoltán). Elektro-
mos orgonán közreműködik: Papp Gyula. A belépés díjta-
lan, minden érdeklődőt szeretettel várnak.

DÍSZÍTSÜK EGYÜTT ÚJPESTET!
Újpest Önkormányzata idén is ingyenesen osztja szét azokat a növényeket és kert-
gondozáshoz szükséges anyagokat, amelyekkel minden, a környezetünkért felelős-
séget érző újpesti polgár hozzájárulhat városunk díszítéséhez. Az igényléshez szük-
séges nyomtatvány rendelkezésre áll a Polgármesteri Hivatal Ügyfélszolgálati 
Irodáján (1042 Bp., István út 15.), valamint ügyfélfogadási időben a 
Városüzemeltetési Főosztályon (1042 Bp., István út 14. fszt. 18.), illetve letölthető 
az ujpest.hu oldalról. 

Kérjük, hogy a kitöltött nyomtatványt legkésőbb 2013. szeptember 30-áig 
juttassák el személyesen, vagy küldjék el e-mailben a noveny@ujpest.hu címre. A 
részletes kiírást és a pályázati nyomtatványt megtalálják az Ujpest.hu oldalon. 
További tájékoztatás Földházi Júlia parkügyi ügyintézőtől (231-3101/144) kérhető. 
Az igényelhető növények fényképes listáját a www.ujpest.hu oldalon találja. 
 Újpest Önkormányzata



Értékmentő 
akvarellek
Fokozatosan eltünedező tájakat örökít 
meg, épp ezért értékmentő T. Selman 
Ilona újpesti képzőművész kiállítása, 
amelyet Bertalan Tivadar életműdí-
jas képzőművész, Újpest és Budapest 
díszpolgára nyitott meg az Újpest Ga-
lériában.

hogyan a szépszámú érdeklődő közönség 
megtudhatta, T. Selman Ilona az Újpesti 
Művészek Társaságának tagja, népes mű-

vészcsalád képviselője, férje festő, mérnök fi a vi-
zes festékekkel dolgozik, lánya könyvrestaurátor, és 
már unokái is rajzolnak.

– Egy család, különböző formavilág – foglalta ösz-
sze Bertalan Tivadar, aki, nem számítván arra, hogy 
el tud jönni a megnyitóra, úgy írta meg köszöntő-
jét, mint ha távol lett volna, s ezzel akarva-akaratla-
nul humort csempészett a megnyitóba.

T. Selman Ilonáról megtudhattuk: olyan tájakat 
örökít meg, amelyek fokozatosan tűnnek el, épp 
ezért értékmentő a munkássága. A képzőművész 

hozzátette: az akvarell az egyik legnehezebb tech-
nika –  hiszen itt nincs mód radírozni, javítani –, 
valamint a rézkarchoz hasonlóan a látásmód biztos 
kezű megjelenítése.

A tárlat október 6-ig tekinthető meg, aki pedig 
szeretne az alkotóval találkozni, október 2-án 11 és 
12 óra között, szeptember 27-én és október 4-én pe-
dig délután 16 és 18 óra között teheti meg. M. O. A.
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A

T. Selman Ilona újpesti képzőművész az életműdíjas Bertalan Tivadar 
(a kép baloldalán) és Gelléri István galériavezető társaságában

Lételemünk, a víz az Aquaworldben
A turizmus világnapja alkalmából szeptember 27-től az Aquaworld élményfürdőben tekinthető 
meg a korábban a Polgár Centrumban látható Lételemünk, a víz című dokumentumkiállítás egy ré-
sze, amely Újpest fürdőéletét mutatja be.

A Lételemünk, a víz című dokumentumkiállítás számtalan újpesti, vízzel kapcsolatos emléket, doku-
mentumot, képzőművészeti alkotást vonultatott fel a Városnapok idején a Polgár Centrumban. A vízi bi-
rodalomban kiállított gyűjteménybe ezúttal elsősorban a turizmus tematikájához kapcsolódó anyagokat 
válogatták össze. Így egyebek mellett a Tungsram strand hangulata, az Aquaworld és az új uszoda építé-
sének pillanatai köszönnek vissza a tablókról. Az Újpesti Kulturális Központ „vizes” tárlatából összeállított 
gyűjteményt október végéig tekinthetik meg az érdeklődők. G. R.

Újpesti életképek
Az újpesti önkormányzat és az Újpesti Sajtó Kft. 
már harmadik alkalommal hirdette meg fotó-
pályázatát, amelyre idén 51 fotós 392 képpel je-
lentkezett. Két kategóriában hirdetett győztest 
a szakmai zsűri, és kiosztott egy kategóriák fe-
letti elismerést is.

A fenti felsorolás három nyertesre enged követ-
keztetni, mégis csak ketten vettek át elismerést ké-
peikért a díjkiosztón, a Városnapokon. A Hírek, ese-
mények, életképek, valamint a Közterek kategóriát is 
ugyanaz a fotós, Komlósiné Bátori Judit nyerte. Ki-
emelt kollekciódíjat pedig Koi Zoltán kapott. Mind-
ketten tősgyökeres újpestiek, és egybehangzóan ál-
lítják, ez is kellett ahhoz, hogy jó fotókat készítse-
nek a városról, hiszen nemcsak ismerik Újpestet, de 
érzelmileg is kötődnek hozzá. 

– Nagyon jól ismerem Újpestet, és mindig is ké-
szítettem fotókat a lakhelyemről. Így Újpest olyan 
részeiről is tudtam fényképeket küldeni a pályázat-

ra, amelyeket kevesen ismernek. Tervezek is egy ki-
állítást a városról a közeljövőben – mondja Koi Zol-
tán. 

– Én nemcsak hogy újpesti, de kifejezetten me-
gyeri vagyok. A Dunától pár száz méterre nőttem 
fel, így fotóim visszatérő témája a folyó. Nem kife-
jezetten fényképezni megyek valahova, hanem sé-
tálás, kirándulás közben mindig nálam a gép, és 
ha meglátok valamit, azt megörökítem – meséli 
Komlósiné Bátori Judit, aki csak nyugdíjaskorában 
kezdett el komolyabban fotózni. – A munkám és a 
családom mellett sokáig nem nagyon jutott időm 
a hobbimra. A nyugdíjasévek viszont remek lehe-
tőséget kínálnak a fotózásra. A képeimet mindig 
spontán készítem, de most már elkezdtem egy ki-
csit másként, fotós szemmel nézni a világot – te-
szi hozzá Judit. 

Koi Zoltán tudatosabban készíti elő fotózásait, 
bár, ahogy mondja, a legjobb képei neki is spontán 
készülnek. Ő civilben gyógytornász, betegei sokszor 
portréfotóinak alanyai is. Elképzelhető, hogy belőle 
profi  fényképész válik.

– Manapság már nagyon sok fotós van, nehéz 
ebből megélni, de majd elválik. Több felkérésem is 
van fotósként, nemrég például Londonból, Barcelo-
nából kerestek meg galériák, és most is készülök egy 
komoly fotópályázatra – mondja Zoltán.

Az Újpesti életképek fotópályázat nyertesei tehát 
más utakon, más motivációkkal jutottak el a győ-
zelemig, de a fontos az, hogy kiváló fotográfi ákkal, 
amelyeket az Ifjúsági Házban a nagyközönség is lát-
hatott.  J. M.

Komlósiné Bátori Judit a zsűrielnök 
Várai Miháy társaságában

A készülő uszoda medencéje
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Áldozatsegítő hálózat, 
hogy ne legyen áldozat
Tizenegy ember ellen emelt vádat az ügyészség az Újpes-
ten leleplezett pedofi lhálózat ügyében. Az esetek 2006 au-
gusztusa és 2011 novembere között történtek, összesen ti-
zenhét kiskorú érintett. Újpest többek között az áldozat-
tá válás elkerülése érdekében vesz részt az uniós támoga-
tással megvalósuló Áldozatsegítő Hálózat fejlesztésében.

Az ügyészségi vádirat összefoglalása szerint több mint öt év leforgás alatt az 
első- és a másodrendű vádlott – részben a harmadrendű vádlott közreműködé-
sével – pénzért külföldi férfi ak számára szerzett kiskorú, jellemzően a 14. élet-
évüket már betöltött fi úkat fajtalanságra. A láthatóan kiszolgáltatott élethely-
zetben lévő fi úknak az őket „beszervező” férfi  alkalmanként húszezer forint kö-
rüli összegeket ígért, sőt később arra is rávette őket, hogy hasonló korú ismerő-
seiket bemutassák neki, amiért szintén pénzt ígért.

A tizenegy vádlott közreműködése nyomán összesen tizenhét (!) kiskorú lé-
tesített kapcsolatot pénz fejében külföldi állampolgárságú férfi akkal. Az I. és 
XII. kerületi ügyészség valamennyi terhelt ellen tizennyolcadik életévét be nem 
töltött személy sérelmére elkövetett kerítés bűntette miatt emelt vádat. A 
Jogiforum.hu felidézi: az effajta cselekmény kettőtől nyolc évig terjedő szabad-
ságvesztéssel büntetendő.

ÚJPEST AZ ÁLDOZATOKÉRT ÉS A MEGELŐZÉSÉRT
Ahogyan korábbi, kétrészes cikkünkben megírtuk, az újpesti önkormányzat 
és a város egyik polgárőrszervezete közösen vesz részt az uniós támogatás-
sal megvalósuló Áldozatsegítő Hálózat fejlesztése Újpesten című projektben. 
Ez a program a 10–18 éves diákoknak, illet-
ve a már valamilyen bűncselekményben 
áldozattá váltaknak nyújt segítséget ab-
ban, hogy a velük történteket feldolgoz-
zák, valamint segít abban, hogy a jövő-
ben ne váljanak áldozattá, és ne kerülhes-
senek kiszolgáltatott helyzetbe. A 
projektben ezerötszázan fordul-
hatnak mentálhigiénés segítsé-
gért, és száz szakembert von-
nak be. A cél természetesen 
Újpest még biztonságosabbá 
tétele, a polgárőröknek pe-
dig azért is van fontos sze-
repük ebben, mert gyak-
ran járőröznek közösen 
a rendőrökkel.

M. ORBÁN 
ANDRÁS

K
épünk illusztráció!

RENDŐRÖK SZEDTÉK LE 
A VILLAMOSRÓl
Kiszemeltjeivel beszélgetést kezde-
ményezve próbálta meglopni áldo-
zatait egy férfi  a 14-es villamoson 
szeptember közepén az esti órák-
ban. A tolvaj először a Megyeri út 
irányából jövő villamoson egy hu-
szonkilenc éves nővel elegyedett be-

szélgetésbe, akinek a kezéből meg-
próbálta kikapni a mobiltelefonját, 
majd a táskáját próbálta elvenni, de 
egyik sem sikerült neki. A férfi  leug-
rott a járműről, a nő pedig értesítet-
te a rendőröket, akik pár megállóval 
odébb, egy másik szerelvényen érték 
tetten az ugyancsak hasonló módon 
próbálkozó elkövetőt, akit a nő fel-

ismert. A vidéki lakcímén életvitel-
szerűen nem tartózkodó, hajlékta-
lan életformát folytató férfi t őrizet-
be vették.

BEMÁSZOTT, ELKAPTÁK
A lakás erkélyére felmászva és az er-
kélyajtó rolóját felhúzva próbált meg 
bejutni egy férfi  az egyik lakásba az 

Anonymus utcában még szeptember 
elején a késő esti órákban. A szom-
széd észrevette a mozgást, és értesí-
tette a rendőröket, akik a lakásban 
érték tetten a férfi t, így semmit nem 
tudott elvinni. A negyvenéves, bün-
tetett előéletű, újpesti férfi t őrizetbe 
vették, gyorsított eljárás keretén be-
lül állítják bíróság elé. 

Állatvédelmi járőr érte 
tetten a réztolvajokat
A régi uszoda fedett főbejáratának tetejére felmászva a rézborítást kezdte bontani, a rézdarabo-
kat pedig felszabdalva táskába rejteni két férfi  szeptember 15-én a késő esti órákban. Az uszo-
dánál álló rendőrautót az Újpesti Állatvédelmi Járőrszolgálat macskamentésből visszafelé érke-
ző tagjai – köztük egy egykori alpinista – is észrevették, és segítséget nyújtottak a már kiérkezett 
egyenruhásoknak. Pataki Gábortól, az állatvédelmi járőrszolgálat vezetőjétől megtudtuk, az állat-
mentéshez használt lámpáikkal világítottak fel a tetőre, végül pedig a velük közös szolgálatot el-
látó rendőrjárőr vette észre a tetőn megbúvó, nehezen észrevehető tolvajpárost, akinek az egyik 
tagja körözés alatt állt. 

A rendőrök a 38 és 33 éves férfi aknál megtalálták a levágott rézdarabokat és a bontáshoz, dara-
boláshoz használt szerszámokat is. A lopással okozott kár összege egyelőre nem ismert.  MOA



Hétfőn ünnepelte századik születésnapját a magyar, egy-
szersmind az egyetemes sport legidősebb élő olimpiai 
bajnoka, Tarics Sándor. A vízilabda-válogatottal az 1936-
os berlini nyári játékokon Halassy Olivérrel győztes baj-
nok, nemzetközi hírű mérnök hat évtizede az Egyesült 
Államokban telepedett le.

Tarics Sándor 1929-től a Középiskolai Sportkörök Országos Központjának 
(KISOK), 1932-től 1945-ig a Magyar AC sportegyesületnek a tagjaként vízilab-
dázott. 1933 és 1940 között hatszoros magyar válogatottságot ért el. Tagja volt 
az 1936-os berlini olimpián bajnoki címet nyert magyar csapatnak, ahol többek 

között az újpesti Halassy Olivér, Németh János, Kutasi 
György és Bozsi Mihály játékostársaként szállt 
medencébe. 

Ugyanebben az évben fejezte be mérnöki 
tanulmányait a műszaki egyetemen, 1949-ben 
vándorolt ki Amerikába, ahol földrengésbiztos 
épületek tervezésével, feltalálóként jutott el a 
világhírig. 

A mérnök-olimpikon legutóbb tavaly au-
gusztusban járt szülővárosában. Másfél hetet töl-
tött Budapesten, ahová a londoni olimpiá-
ról érkezett. A brit fővárosban a Ma-
gyar Olimpiai Bizottság meghívásá-
nak köszönhetően a helyszínen szo-
ríthatott az utódok sikeréért, majd 
a játékok zárultával hazalátogatott. 
(Bővebben: www.ujpest.hu)
 MTI/Wikipédia/MOA

Halassy Olivérrel együtt nyert olimpiát 

Tarics Sándor százéves
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Huszonöt éve alakult újjá a nagy 
múltú Újpesti Közművelődési Kör, 
amelynek jubileumi ünnepségso-
rozatát megnyitó, pénteki klubest-
jén vette át az Újpestért díjat Du-
nai Antal olimpiai bajnok labdarúgó 
Wintermantel Zsolt polgármestertől. 
(Erről lapunk 5. oldalán olvashat.) Az 
est vendégei híres olimpikonok vol-
tak, valamint több korábbi bajnok és 
mai sportreménység.

Európa- és világbajnokok, olimpikon sportolók, a 
város önkormányzatának és sportéletének vezetői, 
jeles személyiségei tették tiszteletüket pénteken az 
Újpesti Közművelődési Körben. Az est díszvendé-
gei Kozák Danuta, Biatovszki Mira, Berki Krisztián 
és Gyurta Dániel olimpikonok voltak. A reménysé-
gek, azaz az utánpótlás-sportolók közül Malcsiner 

Esztert, Piller Szabinát, Szabó Ágnest, László Lucát, 
Schmél Viktóriát, a régi nagyok közül pedig Borbély 
Lászlót, Fekete Lászlót, Göröcs Jánost, Várhidi Pált 
üdvözölhettük a rendezvényen. 

A jelenlévők felvételről újra végigizgulhatták olim-
piai bajnokaink győzelmi pillanatait. A legcsillogóbb 
érmeket hozó teljesítményeket kitörő tapssal jutal-
mazta a közönség. Az est legemelkedettebb pilla-
nata kétségtelenül az volt, amikor valamennyi ün-
neplő felállva hallgathatta, énekelhette a Himnuszt 
a felejthetetlen eredményeket elérő olimpikonokkal 
együtt. Ezt hangulatos beszélgetés követte, amely-
nek során munkatársunk, Gergely Gábor világbajnok 
asztaliteniszező eddigi életútjukról és jövőbeli terve-
ikről faggatta a vendégeket, megpróbálva ezzel kö-
zelebb hozni olimpiai ikonjainkat a közönséghez. 

– Három éve tartozom az újpesti egyesülethez, 
és nagyon jó érzés újpesti sportolónak lenni. Si-
ket sportlövőként már olimpiai bajnoki címet sze-
reztem, most szeretnék kvótát szerezni az épek kö-
zött, és indulni a riói olimpián – mesélt terveiről 
Biatovszki Mira.

– Nagyon jó érzés, hogy egy olyan hátország van 
mögöttem, amelyik maximálisan segíti a felkészü-
lésemet, és azt is jó tudni, hogy ennyien szurkol-
nak értem és szeretnek – mondta el Kozák Danuta, 
aki mindössze az idei év eleje óta versenyez lila-fe-
hér színekben.

– Amikor én idekerültem, nagyon boldog és 
büszke voltam, hiszen apai ágon az egész családom 

újpesti. Jómagam Óbudán születtem és nőttem fel, 
de tavaly óta már én is idetartozom, aminek na-
gyon örülök, hiszen a szívem mindig is újpesti volt. 
Ezért is szeretnék annyira Újpestnek olimpiát nyer-
ni – vallott érzéseiről Gyurta Dániel.

– Ez a hetedik évem az újpesti egyesületnél, és 
öt éve, hogy itt lakom. Nagyon jól érzem magam, 
nagyon sokat köszönhetek az itteni embereknek. 
Amit a tavalyi olimpiai szereplésünk után a Szusza 
Ferenc Stadionban kaptunk a szurkolóktól, és amit 
utólag azokon a felvételeken láttunk, ahogy örül-
tek az eredményeinknek, vagy ahogy a repülőtéren 
vártak minket, ez hihetetlen érzés volt – mesélt a 
városhoz, az újpestiekhez fűződő viszonyáról Berki 
Krisztián.

– Annak idején Pécsről kerültem ide, az ottani 
Dózsából az újpestibe. Hosszú éveket töltöttem itt, 
és most már elmondhatom, hogy újpesti vagyok. 
Az itt élő emberekkel, ismerősökkel aktív pályafu-
tásom befejeztével is nagyon sokat jártam össze. 
Azt kívánom a mostani újpestieknek, hogy nekik is 
olyan élményekben lehessen részük, mint amiben 
nekünk volt, különösen a futballban – fogalmazta 
meg a város kitüntetését átvevő Dunai Antal.

Ezután a sportolók plaketteket vehettek át, ame-
lyeket Szász György Munkácsy-díjas újpesti szobrász-
művész készített az eseményre. Az est ünnepélyes 
fogadással zárult, ahol a mai és egykori sportolók, 
sport- és városvezetők, helyi közéleti szereplők, mű-
vészek kötetlenül folytathatták a beszélgetést. G. R.

Sportlegendák egy színpadon 

Élmények
és kötődések

Szerencsére ma ott tartunk, hogy újra van Újpest, Közművelődési Kör, UTE és itt vagyunk együtt, 
egységbe forrva. Ez az, ami bennünket igazán összeköt és én erre nagyon büszke vagyok – osztotta 

meg gondolatait dr. Somos András, az Újpesti Közművelődési Kör tiszteletbeli elnöke



Kedves Vásárlóink, Hirdetőink! A lakossági hirdetéseket az Újpesti Kulturális Központ Ifjúsági Házban működő Újpest Márkaboltban vesszük fel. (1042 Bp., István út 17-19). 

Hirdetés felvételi napok: hétfőn: 10-17 óráig, szerdán: 10-17 óráig, csütörtökön: 10-17 óráig. Információ.: 231-7070/113  �  Lakossági apróhirdetéseket csak személyesen veszünk fel! 

Díja: 945 ft + áfa, azaz 1200 Ft/30 szó. Vállalkozói és méretes hirdetések feladása, árajánlatkérés: hirdetes@ujpestimedia.hu Részletes információ: www.ujpest.hu

Az Újpesti Napló 2013-as évi megjelenései: 10.03., 10.10., 10.17., 10.25., 10.30., 11.07., 11.14., 11.21., 11.28., 12.05., 12.12., 12.19.

In gat lant el ad
� Nógrádon, Újpesttől 45 km-re, csodálatos fahá-
zas komfortos nyaraló eladó. Panorámás, jó beosztá-
sú, hőszigetelt, 1,5 szobás lambériás faház. A telek 200 
m2-es. I.á.: 3,9 M Ft, tel.: 06-30 465-1543 

� Tulajdonostól Újpesten, Attila utca 129. alatt el-
adó tehermentes, azonnal birtokba vehető, négyszo-
bás, 128 m2-es, családi ház. 648 m2-es, összközműves 
telken, gépkocsi-beállási lehetőséggel. I.á.: 19,9 M Ft, 
tel.: 06-70 512-4108

� Eladó Ugró Gyula soron 2012-ben felújított, tíz-
emeletes, nem panelházban (új nyílászárók, szigete-
lés), házközpontú fűtésű, 68 m2-es, erkélyes, első eme-
leti, jó állapotú lakás. Téli költözéssel. I.á.: 12,8 M Ft, 
tel.: 06-30 210-0562

� Pálya utcai, zöldövezeti, saját zárt játszótérrel, víz-
óra, kábeltévé, III. emeleti, 52 m2-es, felújított lakás. 6 
m2 erkély, házközpontú fűtés, kevés költség, lift nincs. 
Berendezve, keleti fekvésű, 4 emeletes társasházban, 
tárolóval eladó. I.á.: 13 M Ft, tel.: 06-70 271-4222

� Újpest Kertvárosában, Mikszáth K. utcában 583 m2-
es, ápolt kertben, újszerű, tágas terekkel rendelkező, 
113 m2-es, 3 szobás, összkomfortos családi ház, 19 m2-
es terasszal, pincével, különálló garázzsal eladó. Ingat-
lanosok ne hívjanak. I.á.: 44,3 M Ft, tel.: 06-70 637-2718

� Újpesten, csendes mellékutcában jó közlekedéssel, 
igényes anyagokkal, műszakilag, esztétikailag felújí-
tott, 105 m2-es, egyszintes, dupla komfortos szép ház 
sok extrával, 390 m2-es parkosított kerttel eladó. I.á.: 
36,5 M Ft, tel.: 06-30 845-9029

� Dombiratoson ház eladó (Békés megye), 2,2 M Ft, 
110 m2-es, gázkonvektorfűtéssel, összkomfortos, dup-
la telekkel, 2 szobás, gazdasági épületek + pince. Elér-
hetőség, tel.: 06-30 409-0493

Ingatlan kiadó 
� Újpesti, új családi házban, jó közlekedéssel 1 szobás, 
kis rezsijű lakás kiadó, tel.: 06-30 304-2947

� Kiadó a Baross utca elején egy 61 m2-es, téglaépíté-
sű, gázcirkó fűtésű, 1+1/2 szobás lakás. Azonnali köl-
tözéssel is, tel.: 06-20 312-1948 

Ingatlant cserél
� Elcserélem XIII. ker. társasházban lévő 28 m2-es, össz-
komfortos, utcai, gázos, állógalériás önkormányzati laká-
somat hasonlóra vagy 32-36 m2-re. 1+fél szobás panelra 
valamennyit ráfizetek, IV. ker. előny, tel.: 06-20 777-6824

Oktatás
� Régi feltételekkel indult pedagógiaiasszisztens-
képzésbe becsatlakozási lehetőség Budapesten. 
Havi részletfizetéssel, tel.: 06-70 640-1654, 06-30 
637-4083. NY.sz: 05-0219-04

� Matematika-, fizikatanítás általános és középis-
kolások részére, nagy hatékonysággal (szaktanártól)! 
Házhoz megyek! Tel.: 06-20 959-0134

� Matematikatanítás, korrepetálás, közép- és emelt 
szintű érettségire felkészítés. Nagy gyakorlattal rendel-
kező középiskolai tanárnál, tel.: 06-20 532-9770

� Angol nyelvből gyors és hatékony nyelvvizsga-fel-
készítés, magánórák kezdőtől felsőfokig, korrepetálás 
tapasztalt, fiatal magántanártól, Újpest központjától. 
Honlap: www.forgacsangol.atn.hu, tel.: 06-30 903-4852

� Újpest kertvárosában, kellemes környezetben, an-
gol és német egyéni nyelvoktatást, fordítást, konzultá-
ciót vállalok, tel.: 06-30 541-9357

Régiség
� Gábor Eszmeralda kiemelt magas áron, készpén-
zért vásárol bútorokat, festményeket, órákat, szőnye-
geket, bronztárgyakat, porcelánokat, herendit, kerá-
miákat, csillárokat, ezüsttárgyakat, arany ékszereket, 
mindenféle régi tárgyakat, teljes hagyatékot kiszállás-
sal, becsléssel, díjtalanul. Cím: Bp. II., Fő utca 67., tel.: 
06-30 382-7020, 06-1 364-7534

� Földrajztanár vásárol régi könyvet, térképet, képes-
lapot, katonai tárgyakat, régi pénz, játék, diafilm, jel-
vény, festmény, ezüst, porcelán, bútor, akár teljes ha-
gyaték is érdekel. Lomtalanítást vállalok. Régi dolga-
it tegye pénzzé, azonnal fizetek! Tel.: 06-20 924-4123

� Almási Katalin vásárol legmagasabb áron bútoro-
kat, festményeket, faliórát, karórát, zsebórát, kitünte-
tést, régi pénzt, dísztárgyakat, porcelánokat, szobrokat, 
hangszert, csillárt, könyveket, csipkét, kerámiát, bizsu-
kat, borostyánt, ezüstöt, tört aranyat, teljes hagyaté-
kot, díjtalan kiszállással hétvégén is! Tel.: 06-20 597-8280 

Friss hírek, tudnivalók: 

ujpest.hu!

KERESKEDELMI
 KÉPZÉSEK ÚJPESTEN
Folyamatosan indítunk élelmiszer 
eladó, boltvezető, kereskedelmi 

ügyintéző, pénztáros képzéseket. 
Részletfi zetés megoldható! 
Oktatás a délutáni órákban. 
Sikeres vizsga után mindenki 

O.K.7. bizonyítványt kap.
 Jelentkezni: 06-20-951-3357

ÓVODÁT KERES?
Nem jutott hely, vagy speciális 
nevelést is igényel gyermeke?

• Pszichológiai tanácsadás,
• logopédiai gondozás,

• mozgásterápia (alapozó terápia),
• angol nyelvi nevelés,
• Montessori szemlélet

biztosított magánóvodánkban.
Várjuk megkeresését a 

06 70 573 3954-es telefonszámon!
A felvétel egész évben folyamatos!

További információk: www.madarka.hu
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� Készpénzért veszek! Legmagasabb áron, becsléssel, 
bútorokat, festményeket, dísztárgyakat, karórát-zseb-
órát, könyveket, képeslapot, régi rádiót, televíziót, író-
gépet, varrógépet, zongorát, hangszereket, bundát, 
szőrméket, hanglemezeket, ruhaneműt, réztárgyakat, 
teljes hagyatékot, díjtalan kiszállással. Dániel köszöni 
hívását, tel.: 06-30 308-9148

Mágus
� Misztikus jellel született mágus és mesterjós jöven-
döl. Tenyérkártya, rontáslevétel, szerelmi kötés, mun-
ka-, üzlet- és sikermágia. Rendezvényekre meghíváso-
kat elfogadok, tel.: 06-70 214-9230

Garázsvásár
� Kirakodóvásár – garázsvásár! Várunk minden ked-
ves érdeklődőt, akár eladni szeretné megunt, évek óta 
rakosgatott holmiját, akár olcsón szeretne vásárolni. 
Szeptember 28–29., október 5-6., 9-től 14 óráig, IV. ker., 
Fóti út 58/a (Diegóval szemben), 06-30 408-8077

Állat
� Gyönyörű házi kiscicákat ajándékoznék szerető gaz-
dinak, tel.: 233-0636

Állást kínál
� Jogosítvánnyal és saját személyautóval rendelke-
ző személyeket keresünk Észak-Pestről. Munkaidő: 
hétfőtől péntekig. Fizetés: nettó 120 000 Ft/hó. Tel.: 
06-70 566-2054
 
� VAGYONŐRÖKET KERESÜNK! Bolt őrzésére kere-
sünk érvényes vagyonőrivel rendelkező vagyonőröket, 
akár azonnali kezdéssel. Érdeklődni telefonon: 06-30 
733-5528, vagy a vagyonor2013@gmail.com e-mail cí-
men.

Szolgáltatás
� Duguláselhárítás, víz-, gáz-, fűtésszerelés. Ázá-
sok, csőtörések megszüntetése. Mosdók, vécék cse-
réje, tel.: 402-4330, 06-20 491-5089

� Lakatosmunkák, biztonsági rácsok, kerítések, er-
kélyek felújítását, beépítését vállalom. Épületgépé-
szeti munkákat társasházaknak is, tel.: 360-0035, 
06-30 975-2315

� Kisebb-nagyobb benti, kinti BURKOLÁSI MUNKÁK, 
javítások, bontások, megbízható szakembertől. Korrekt 
áron, minden kerületben, hétvégén és ünnepnapokon 
is. Előzetes időpont-egyeztetés: 06-30 219-1624

� IKEA-típusú beépített szekrények, konyhabúto-
rok, irodabútorok stb. méretre gyártása a legolcsób-
ban. Pl. könyvszekrény, 228x80x28cm: 13 800 Ft. Igé-
nyes munka, rövid határidő, tel.: 06-30 368-1354

� Autókarosszéria-munka! Törött, korrodált gépko-
csik javítását, alvázvédelmét vállalom. Tel: 06-30 932-
8305

� AJTÓ-ABLAK JAVÍTÁS! Fa, műanyag nyílászárók 
szerelését, szigetelését, zárcseréjét, átalakítását 
vállalja asztalos. Ingyenes kiszállás! Kiss Ernő, tel.: 
06-30 447-4853

� Nyugdíjas asztalos ASZTALOSMUNKÁT VÁLLAL. Ja-
vítást is. Fiókcserék, ajtópántok cseréje, tel.: 306-2023, 
06-70 234-7759

� REDŐNYŐSMŰHELYBŐL rendelhet mindenfaj-
ta redőnyt, reluxagyártást, -javítást, -szerelést. Sza-
lagfüggöny, szúnyogháló, roletta, harmonikaajtó. 
Napellenző készítése, ponyvacsere, karnisszerelés. 
Fóti út 45., tel.: 370-4932
 

fogászati 
szakrendelő
1151 Budapest, Fő út 4–6.

Ingyenes állapotfelmérés 
és szaktanácsadás

· teljeskörű fogászati ellátás
· fogbeültetés
· szájsebészet

· rögzíthető és kivehető fogpótlás
· dentálhigiéniai kezelés

· fogfehérítés
· esztétikus tömések

· fogékszer

Bejelentkezés személyesen 
vagy telefonon: (06-1) 631-1132, 

06-20-429-6944

FOGCENTRUM

Romhányi Béláné 
emlékére
„A vért semmi nem pótolhatja” 
– mondta egy húsz évvel ezelőt-
ti interjúban Romhányi Béláné 
Erzsike néni. Több mint 461 
alkalommal adott vért és vér-
plazmát, 1955-től egészen addig, 
amíg donorként számíthattunk 
rá. A Tungsramból ment nyug-
díjba, de a pihenés éveit is vörös-
keresztes önkéntes véradó-szer-
vezői munkával töltötte. 2013 
tavaszán még aktívan részt vett a 
GE Lighting Tungsram gyárban 
szervezett véradáson. 78 évesen 
veszítettük el.

Élete és munkája példaértékű 
a véradással kapcsolatba kerülő 
emberek számára. 

Köszönettel búcsúznak tőle a 
Magyar Vöröskereszt Budapest 
Fővárosi Szerve-zete és az 
Országos Vérellátó Szolgálat 
munkatársai és önkéntesei.

Búcsúzunk
Mély fájdalommal tudatjuk, hogy 
édesanyánk, Székely Sándorné 
2013. szeptember 20-án elhunyt. 
Emlékét örökre megőrizzük. 
 Szerető lányai

SZÜL INAPI  KÖSZÖNTŐ

Sz. Dáriónak Na-
gyon sok boldog 
születésnapot kíván 
családja és barátai! 

Vadas Esztikének 
70. születésnapja 
alkalmából Nagyon 
Sok Boldog Szü-
letésnapot kíván 
„kicsigesztenye”.
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AZ ÚJPESTI SZENT ISTVÁN TÉRI PIAC-ÉS VÁSÁRCSARNOK HETI AKCIÓS AJÁNLATAI

Az Újpesti Piac 
aktuális ajánlatai:
golden, góla, jonatán 

179 Ft/kg-tól    

vöröshagyma 159 Ft/kg-tól 

burgonya 119 Ft/kg-tól   

cékla 150 Ft/kg-tól     

fejeskáposzta 99 Ft/kg-tól    

kelkáposzta 199 Ft/kg-tól  

paradicsom 99 Ft/kg-tól     

szilva 180 Ft/kg-tól  

sárgarépa 99 Ft/kg-tól   

fehérrépa 199 Ft/kg-tól 

saszla szőlő 199 Ft/kg-tól  

császár körte 199 Ft/kg-tól 

hegyes erős paprika 

20 Ft/db-tól 

lecsópaprika 179 Ft/kg-tól 

tojás 25 Ft/db-tól 

csirkecomb 599 Ft/kg-tól 

csirkeszárny 499 Ft/kg-tól  

csirkemáj szív nélkül 

599 Ft/kg-tól  

bébi csirke 600 Ft/kg-tól 

gyöngyös 699 Ft/kg-tól  

kacsa aprólék 500 Ft/kg-tól 

 (x)

Szeretettel várjuk 
kedves vásárlóinkat!

www.ujpest.hu/piac

Káposztásmegyeri Egészség- és sportnap: 
szeptember 28-án, szombaton

Rendező: Újpest Önkormányzata és a Káposztásmegyeri Településrészi Önkormányzat.
Az esemény fővédnöke Wintermantel Zsolt, Újpest polgármestere. 

ÚJPESTI FUTÓ- ÉS KERÉKPÁROS FESZTIVÁL
Az esemény a hagyományos útvonalakon, Káposztásmegyeren, a Farkaserdőben és környé-
kén zajlik, 9 órától. Nevezésre a helyszínen, mindhárom versenyszámra 8 órától az adott 
versenyszám indításáig van lehetőség. 

Az Óceánárok utcából rajtoló, elsősorban óvodásoknak és kisiskolásoknak javasolt 
Minifutás távja 1,6, a Maxifutásé 3 kilométer, míg a kerékpáros futamra benevezők 8,6 
kilométeres távot teljesítenek. Ebben az évben egy negyedik rajt is lesz, mégpedig a 
kutyás futásoké, ők 2 kilométeres távot tesznek meg, rajtjuk a Rex Állatsziget előtti út-
szakaszon található.   (Bővebben:www.ujpest.hu)

KÁPOSZTÁSMEGYERI EGÉSZSÉG- ÉS SPORTNAP
Helye: Újpesti Kulturális Központ – Karinthy Frigyes Művelődé-
si Ház (1048 Bp., IV., Hajló u. 2–8.) Ideje: 2013. szeptember 28. 

A rendezvény támogatói: Újpest Önkormányzata, Richter Ge-
deon Nyrt. A rendezvény szervezői: Budapest Főváros IV. Kerü-
let Újpest Önkormányzatának Polgármesteri Hivatala, Káposztás-
megyeri Településrész Önkormányzat, Újpesti Kulturális Központ. 
Közreműködő partnerek: BFKH Budapest V. Kerületi Népegészségügyi Intézet, Károlyi-
kórház, Újpesti Önkormányzat Szociális Intézménye, Újpesti Egészségügyi Szolgáltató 
Nonprofi t Kft., Újpesti Sajtó Szolgáltató Nonprofi t Kft., Rex Kutyaotthon Alapítvány.

Újpest
Önkormányzata

E G É S Z S É G T E R V

  
Újpest!
 Hajrá 

EGÉSZSÉGVÉDELMI PROGRAMOK 
10-TŐL 16 ÓRÁIG 

–  vércukor-, koleszterin-, vérnyomás-, 
testsúly-, magasságmérés;

–  szív- és érrendszeri betegségek meg-
előzése: szakorvosi, diétás tanácsadás;

– diabetológiai tanácsadás;
–  allergiás, légúti betegségek kérdőíves 

előszűrése, tanácsadás;
–  emésztőszervi betegségek szűrése, 

kérdőíves kikérdezés, tanácsadás;
– érszűkület-vizsgálat;
– csontsűrűség-vizsgálat;
– ultrahangvizsgálat;
–  felnőttek részére komputeres szem-

vizsgálat;
–  mozgásszervi, tartási rendellenessé-

gek megelőzése gyógytornával;
– bőrgyógyászati szűrővizsgálat;
– hallásvizsgálat;

–  urológiai PSA- és helikobaktérium-
szűrés;

–  Családsegítő és Gyermekjóléti, Védő-
női Szolgálat tanácsadása;

–  Őszi Fény Gondozási Központ tájé-
koztatója, tanácsadása;

– Mozgássérült Egyesület tájékoztatója.

EGYÉB PROGRAMOK A NAP FOLYAMÁN:
– véradás 10 órától 15 óráig; 
–  a Madarász Utcai Gyermekkórház Gyer-

mekkor Alapítványának programja; 
– kézműves-foglalkozások; 
–  egészséges életmódot elősegítő ter-

mékek bemutatója, árusítása; 
– Mikola Péter gyermekműsora. 

Az eseményre mindenkit szeretettel vár dr. 
Dabous Fayez elöljáró és a Káposztásmegyeri 
Településrészi Önkormányzat.

– Sokan évek, évtizedek óta élnek ebben az utcában, egymás mellett. A 
Szomszédünnep célja, hogy jobban megismerjük egymást, tudjuk meg, kik 
a szomszédaink. A tavalyi találkozó nagyon jól sikerült, olyannyira, hogy már 
mindenki várta az ideit – mondta Saly Péter, az esemény egyik szervezője, aki 
megnyitójában beszámolt arról, hogy milyen események történtek a Telkes ut-
cában az elmúlt egy évben.

A szervezésben sokat segített az önkormányzat is: az utca középső szakaszát 
lezárták szombat délutánra, és padokat, asztalokat hoztak a rendezvényre. A 
kötetlen beszélgetés, a közös programok közelebb hozták egymáshoz a Telkes 
utca lakóit. A jó hangulat azt sugallta, hogy jövőre ismét összegyűlnek majd a 
szomszédok.  J. M.

Szomszédünnep 
a Telkes utcában
Szeptember 21-én másodszor rendezték meg a Szom-
szédünnepet a Telkes utcában. Bográcsban főtt a csülök-
pörkölt és a lecsó, pogácsát, süteményeket és persze kü-
lönféle szomjoltókat hoztak a szomszédok az utca 32–48. 
szám közötti szakaszára, ahol összegyűlt a lakóközösség.
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zámos újpesti kisbabás csa-
ládhoz látogatott már el 
az Újpesti Babaköszöntő 

Megérkeztem!-macija. Az önkor-
mányzat ajándékcsomagjában csu-
pa hasznos ajándék, body, kistaka-
ró, hűtőmágnes oltási naptárral, 
mappa, illetve pelenkacsomag talál-
ható. A védőnők által átadott cso-
magot örömmel fogadják a kisgyer-
mekes családok. Arra kérjük a büsz-
ke szülőket, nagyszülőket, fény-
képezzék le csemetéjüket újpesti 
bodyban, és a képet küldjék be szer-
kesztőségünkbe. Örömmel tesszük 

közzé a kisbabákról készült fotókat 
– névvel ellátva – az Újpesti Napló-
ban, továbbá az ujpest.hu webolda-
lon és az Újpest-Káposztásmegyer 
Facebook-oldalon. E-mail címünk: 
szerkesztoseg@ujpestimedia.hu.

Nagy Dorina vagyok, 
2013. április 17-én szü-
lettem, 3390 grammal és 
56centiméterrel. A képen 
nővéremmel, Nagy An-
namáriával vagyok lát-
ható, aki 2011. március 
13-án született. Köszönjük 
a babköszöntő csomagot!
Szüleim: Nagyné Révész 
Orsolya és Nagy Ádám

Szeretni és szeretve lenni a 
legjobb a világon! Barakat 
Bence Ahmed 2009. júli-
us 15-én 3100 grammal, 50 
centiméterrel, Barakat Bá-
lint Abdullah 2013. április 
6-án 3000 grammal és 52 
centiméterrel született. A 
fi úk örömmel fogadták az 
újpesti bodykat és a többi 
hasznos dolgot, amelyeket 
ezúton szeretnénk megkö-
szönni.  Dinu Gloria

A lányom, Lukács Viktó-
ria 2010. február 2-án szü-
letett, 51 centiméterrel és 
2850 kilogrammal. A fi am, 
Lukács Roland 2012. ok-
tóber 16-án született, 50 
centiméterrel és 2850 kilo-
grammal. Köszönjük az ön-
kormányzatnak az ajándék-
csomagot, a kisebb ruhák a 
fi amra, a nagyobbak a lá-
nyomra valók. 
 Lukács Gyuláné

Hahóóó! Fotó! 

S
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Már 14 786-an kedvelik az Újpest-Káposztásmegyer                 oldalt!    www.facebook.com/ujpest.kaposztasmegyer

Csatlakozz Te is az Újpestet lájkolók dinamikusan gyarapodó közösségéhez! Az Újpesti Közéleti TV-nek is van már Facebook oldala, 
amely szintén tetszésre méltó és egyre több tévés anyag elérhető rajta. Az ujpest.hu weboldalon szintén megnézhetők az ÚKTV riportjai.


